БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Акбарыс ауылы, тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Акбарисово тел.(34769) 2-33-87

КАРАР                                                                                              РЕШЕНИЕ

О структуре администрации сельского поселения

Акбарисовский сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан

       В соответствии с  Законом Республики Башкортостан  № 257-з от 23.12.2005 г. «О предельных нормативах оплаты в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан» ( с учетом повышения оплаты труда после принятия данного Закона), № 456-з от 16.07. 2007 г. «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «О предельных нормативах размера оплаты труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан», № 259-з от 23.12.2005 г. «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан» Совет сельского поселения  1 созыва решил:

       1.Утвердить структуру администрации сельского поселения:

-глава сельского поселения, возглавляющий местную администрацию и исполняющий полномочия председателя представительного органа сельского поселения;

-управляющий делами;

-специалист первой категории (бухгалтер)

-специалист второй категории ( по работе с молодежью)

-специалист второй категории( в д. Мещерево)

-специалист
-водитель служебной автомашины

-уборщик служебных  помещений ( в здании администрации сельского поселения)

-уборщик служебных помещений  (в д. Мещерево)
Глава сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район
Республики Башкортостан                                                                                      Р. Ахметшина
с.Акбарисово

11 марта 2009 года

№____